
İş Dünyası 
İçin Yenilikçi 

Adımlar Atılıyor
Erkan’ın Ticaret Kanunu Değişiklik 

Teklifi TBMM'de onaylandı
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'ın hazırladığı yasa 

teklifi, Türk Ticaret Kanunu'nda önemli düzenlemeler getirerek işlemleri 
------kolaylaştırıyor ve Türkiye'nin rekabetçi yapısını güçlendiriyor.

AK Parti Kır- Genel Ku- nu'ndaki işlemleri ko- dernize etmeyi he- 
şehir Milletvekili Nec- rul'da yapılan oylama laylaştırmayı ve mo- defliyor. Bu değişik- 
mettin Erkan tarafın- sonucu teklifin 1. ve ___________________________

liklerin iş dünyası için 
önemli

dan hazırlanan ve 
Türk Ticaret Kanunu 
ile bazı kanunlarda 
değişiklik öngören 
kanun teklifi, Türkiye oldu.
Büyük Millet Mecli- Kabul edilen
si'nde (TBMM) büyük maddeler, özellikle 
bir ilgiyle karşılandı. Türk Ticaret Kanu-

3. maddeleri kabul 
edildi, bu da teklifin 
genel kabul gördü
ğünün bir göstergesi
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Bakan Tunç ile 
Vekil Erkan arasında 

önemli görüşme sr

I

Milletvekili İlhan,
eczacıların
sorunlarına
dikkat çekti

Kırşehir'den Cumhuri
yet Halk Partisi Milletvekili 
Metin İlhan, Türkiye Büyük Mil
let Meclisi'nde yaptığı konuş
mada, sağlık sektörünün ö
nemli bir parçası olan eczacıla-

rın yaşadığı zorluklara dikkat 
çekti.

Eczacılık mesleğinin 
karşılaştığı temel sorunları gün
deme taşıyan İlhan, bu sorun
ların hastaların tedavi m

Kırşehir AK Parti İl Başkanlığı için adaylar netleşiyor:

Yeni dönemde 
kimler öne çıkıyor?

Cumhurbaş
kanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın son kurul 
toplantısında yapmış 
olduğu açıklamalar,
AK Parti Kırşehir il baş
kanlığı için aday ola
cak isimler hakkında 
önemli ipuçları verdi. 
Cumhurbaşkanı 2'fle

KIRŞEHİR BELEDİYESİ AİLE 
YAŞAM MERKEZİ, ÇEKİLİŞLE 3 ÇİFTE 

ÇEYİZ SANDIĞI HEDİYE EDECEK
Yapmış ol

duğu kurs ve fa
aliyetlerle ilimizin 
sosyal ve kültürel 
yaşamına sayısız 
katkı sunan Kırşe
hir Belediyesi Aile 
Yaşam Merkezi 
Kursları ilgi gör
meye devam edi
yor.

Kent Park 
Aile Yaşam Mer
kezi kursiyerleri
mizin hazırlamış 
oldukları el

BAŞKAN OZTURK 
'GEÇMİŞ 

DÖNEMLERDE 
KULLANDIRILAN 

ESNAF 
KREDİLERİNDE 
YÜZDE 100'ÜN 

ÜZERİNDEKİ FAİZ 
ARTTIRIMINDAN 

VAZGEÇİLSİN"

ESNAFLARA FAİZ ŞOKU
İLİNİZDE f  \  
KARŞILIĞI / \

ATATÜRK VE
KURTULUŞUN \
BAŞLANGICI
19 MAYIS (3) l

ZAFER ÇAM
4te

Kalehöyük Arkeoloji 
Müzesi'nde "Müzeler 
Haftası" kutlanacak

- "Müzeler Haftası”, Kırşehir'in 
Kaman ilçesinde bulunan Kalehöyük Arke
oloji Müzesi'nde çeşitli etkinliklerle kutlana
cak.

Kaman'a bağlı Çağırkan köyünde 
bulunan Kalehöyük Arkeoloji Müzesi, müze 
müdürlüğünce düzenlenecek etkinliklerde 
konuklarını ağırlayacak.

Müze gezisi, konser, oyun, sergi, 
konferans ve çeşitli gösterilerin yer alacağı 
18-24 Mayıs tarihlerindeki etkinliklere va
tandaşlar davet edildi. KIRŞEHİR (AA) J
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Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesinde 
Filistin'e destek 

gösterisi düzenlendi

Sivas'ta üniversite öğrencileri, 
İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarını protesto 
etti.

Sivas Filistin Dayanışma İnisiyatifi 
tarafından düzenlenen etkinlikte, Cumhuri
yet Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi önünde toplanan öğ
renciler ve hastane çalışanları, Türk ve Filis
tin bayraklarıyla merkez kafeterya önüne yü
rüdü.

Dünyanın dört bir yanında üni
versite öğrencileri, Filistin dayanışma
sında kararlı

Tekirdağ'da üniversiteliler dü
şüncelerini Gazze için oluşturulan kö
şeye yazıyor

Tekirdağ'da tıp öğrencileri ve 
doktorlar İsrail'in Gazze'ye saldırıları
nı protesto etti

Burada grup adına basın bildirisini 
okuyan Tıp Fakültesi öğrencisi Cemal Erdem 
Toy, soykırım bitene kadar, işgalciler Filis
tin'den gidene kadar eylemlere, protestola
ra devam edeceklerini söyledi.

İsrail'in, Gazze'nin tamamını topla
ma kampına çevirdiğini aktaran Toy, "Hiçbir 
hukuk ve ahlak kuralı tanımadan, hiçbir in
sani değerle açıklanmayacak şekilde adeta 
bir soykırım yapılmaktadır. İnsanların gide
bilecekleri hiçbir yer yok ve en son sığındık
ları hastaneler de bombalanmakta." dedi.

Toy, İsrail'in gittikçe zalimliğini ve 
zulmünü artırdığını vurgulayarak, şunları 
kaydetti:"Geçmişteki tüm zalimler gibi 
İsrail'in de tarihin kara sayfalarında adı ge
çecek ve lanetle anılacak. Bugün senin zul
müne susanlar, senin yanında olup zulme 
yardımcı olanlar da hesap vermekten ve yar
gılanmaktan kurtulamayacak. Bizler 
Gazze'yi unutmadığımız, unutturmadığımız
da, elimizden geleni yaptığımızda eylemleri
miz ile yüreğimizdeki ateşi diri tuttuğumuz
da zulmedenlerin hangi akıbete uğrayacak
larını göreceğiz."

Gruptakiler, açıklamanın ardından Fi
listinliler için dua etti. (AA)

KAYIP: A- 353001/353050 numaralar 
arasındaki 1 adet Sevk İrsaliyemi kaybettim. 
Hükümsüzdür. VD. Kırşehir Vergi Dairesi. 
TC.16040505382.
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Kaman da TÜBİTAK 4006 
Bilim Fuarı düzenlendi

size özet nuimtiMiz i ç i n

*Kasko
*Sağlık

"Trafik 
*Dask 

*!şyeri *Konut 
*Nakliye 

*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad. 
No: 6 1/B Merkez/KIRŞEHİR 

Cep: 0532 690 7294 
Tel: 0386 214 1414 
Fax: 0366 2141420 

e-mail: inlo@cagsigorta.coin.tr

Çağ
M urat-Ferhat ÇAĞLAYAN

- Kaman'da 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 
tarafından hazırlanan TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı açıldı.

TÜBİTAK'ın 4006 Bilim Fuarları Destekleme Programı kap
samında düzenlenen fuarda öğrenciler, hazırladıkları projeleri uy
gulamalı tanıttı.

Lisenin konferans salonunda düzenlenen fuara katılan 
Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya ve beraberindekiler, öğrenci
lerden projeler hakkında bilgi aldı.

Projeleri çok beğendiğini belirten Kaya,, öğrencileri başa
rılı çalışmalarından dolayı tebrik etti. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir AK Parti İl Başkanlığı 
için adaylar netleşiyor:

Yeni dönemde kimler öne çıkıyor?
1'den Devam
Erdoğan'ın konuşmasının ardından siyaset gündemi hareketlenir
ken, Kırşehir teşkilatında aday adayları arasında dikkat çekici 
isimler öne çıkmaya başladı.

İl başkanlığı yarışında Ali Rıza Aslan, Mehmet Taşdemir, 
Bilgehan Altaş ve İbrahim Küçükdeveci gibi tecrübeli isimler, 
adaylık için kolları sıvadı. Her biri farklı deneyimlere ve teşkilat 
içerisindeki rolleri ile tanınan bu aday adayları, önümüzdeki 
dönem için teşkilatın yüzünü şekillendirecek.

Kırşehir'deki AK Parti teşkilatı, il başkanlığı için yapılacak 
değerlendirmeler ve görüşmelerle birlikte yeni il başkanını belir
lemeye hazırlanıyor. Bu süreç, teşkilat içerisindeki dinamikleri ve 
aday adaylarının stratejilerini de ortaya koyacak. Aday adayları, 
hem teşkilat içinde hem de Kırşehir halkı nezdinde destek arayı
şını sürdürüyor.

Siyasi gözlemciler, bu sürecin AK Parti'nin Kırşehir'deki 
gelecek stratejileri için de belirleyici olacağını ifade ediyorlar. 
Adaylar arasındaki rekabetin, teşkilatın daha dinamik ve etkili bir 
yapıya kavuşmasına yardımcı olması bekleniyor.

Kırşehir'de AK Parti'nin yeni il başkanı kim olacak? Bu 
soru, siyasi kulislerde ve vatandaşlar arasında merak konusu ol
maya devam ediyor. Önümüzdeki günler, Kırşehir politikasında 
yeni gelişmelerin habercisi olacak. (SEVGİ ER)

ÇağSigorta
Güı/enilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz..,

Erkanın Ticaret Kanunu Değişiklik 
Teklifi TBMM'de onaylandı

1'den Devam
düzenlemeler getirdiği ve Türkiye'nin ticaret 
alanında daha rekabetçi ve yenilikçi bir ya
pıya kavuşmasına yardımcı olacağı belirtili
yor.

Milletvekili Erkan, sosyal medya üze
rinden yaptığı açıklamada, "110 Sıra Sayılı 
Türk Ticaret Kanunu ve Bazı Kanunlarda De
ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifimizin 
1. ve 3. maddeleri Genel Kurulumuzda 
kabul edilmiştir," ifadelerini kullanarak, bu 
gelişmenin önemini vurguladı.

Erkan, değişikliklerin, iş yapma sü
reçlerini kolaylaştırarak ekonomik faaliyetler 
üzerinde olumlu etkiler yaratacağını öngö- 
rüyor.Kırşehir ve Türkiye genelinde iş dün
yası temsilcileri ve hukukçular tarafından da 
olumlu karşılanan bu değişiklikler, genel an
lamda ekonomiye olumlu katkılar sağlaması 
beklenen adımlar olarak değerlendiriliyor.

Bu gelişmeler, Kırşehir'in yanı sıra 
tüm Türkiye'nin iş ve yatırım ortamına 
önemli katkılarda bulunacak gibi görünüyor. 
(FİLİZ ÖZ)

Bakan Tunç ile Vekil Erkan 
arasında önemli görüşme
AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec

mettin Erkan, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ile 
bir araya geldi.

Görüşme sırasında Kırşehir'e yönelik 
ilgi ve destekler konuşuldu. Milletvekili 
Erkan, bu önemli buluşmayı sosyal medya 
hesabından duyurarak, Adalet Bakanı 
Tunç'a teşekkürlerini sundu.

Erkan, paylaşımında "Adalet Baka
nımız Sayın Yılmaz TUNÇ'u ziyaret ettik.
Sayın Bakanımıza ilimize göstermiş oldukları 
ilgi ve destekleri için teşekkür ediyorum." ifa
delerini kullandı.

Ziyarette, Kırşehir'in mevcut ve ge
lecek projeleri ile ilgili konular ele alındı. Mil

letvekili Erkan, Adalet Bakanı Tunç'a Kırşe
hir'in gelişimi için sağladığı katkılar dolayı
sıyla teşekkürlerini iletti. Görüşme, iki lider 
arasında Kırşehir'in çeşitli meselelerine dair 
verimli bir diyalog ortamı sağladı.

Bu tür görüşmeler, yerel ve ulusal 
düzeyde iş birliğini pekiştirerek Kırşehir'in 
kalkınmasına katkı sağlama potansiyeline 
sahip. Milletvekili Necmettin Erkan'ın Bakan 
Tunç ile gerçekleştirdiği bu görüşme, Kırşe
hir için olumlu sonuçlar doğurması beklenen 
bir adım olarak değerlendiriliyor. Bu geliş
meler, ilin gelecekteki projelerine olan des
teği artırarak daha fazla gelişim fırsatı sunu
yor. (HABER MERKEZİ)

ESNAFLARA FAİZ ŞOKU
Türkiye'de esnafların ticari çalış

malarına destek olunması amacıyla,
Esnaf Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Ko
operatifleri aracılığı ile Halkbank tarafın
dan kullandırılan esnaf kefalet kredi faiz
leri artırıldı. Yeni faiz oranları hali hazırda 
kullanmış mevcut esnaf kredisine de yan
sıtıldı.

Artırılan faiz oranları sonrası Ha
zine destekli esnaf kredilerinde yapılan 
güncelleme ile 11.10.2022 - 09.07.2023 
tarihleri arasında kullanılan kredilerin faiz 
oranı yüzde 7,5'ten yüzde 17'ye yüksel
tildi.

Benzer şekilde 04.01.2021 - 
06.06.2021 tarihleri arasında kullanılan 
kredilerin faiz oranı yüzde 8,5'ten yüzde 
18'e, 07.06.2021 - 10.10.2022 tarihleri 
arasında kullanılan kredilerin faiz oranı 
ise yüzde 9,5'tan yüzde 21'e çıkarıldı.
Öte yandan faiz oranlarındaki artış, daha 
eski tarihli kredilerde daha da belirginle
şirken, 10.07.2023 - 06.09.2023 tarihleri 
arasında kullanılan kredilerin faiz oranı 
yüzde 12,5'ten yüzde 24'e, 07.09.2023 - 
24.09.2023 tarihleri arasında kullanılan 
kredilerin faiz oranı ise yüzde 15'ten 
yüzde 24'e yükseltildi.

25.12.2023 - 31.03.2024 tarihle
ri arasında kullanılan krediler ise yüzde 
25'ten yüzde 29'a çıkarıldı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Koopera
tifi Başkanı Bahamettin Öztürk, verilen kararın 
ekonomik anlamda büyük bir yük oluşturacağı
nı ve geri adım atılması gerektiğini belitti. Öz
türk, "Zor zamanlar geçiren ve ekonomik ola
rak sıkıntı yaşayan esnaf ve sanatkârlarımıza 
sermaye ihtiyaçlarını gidermek üzere Kredi ve 
Kefalet Kooperatifleri aracılığı ile destek kredi
leri verilmekte.

Son bir yılda büyük değişim gösteren 
kredi faiz oranlarının altından kalkamayan es
naflarımız şimdi de geçmişte çektiği kredilerin 
artan faizleriyle karşı karşıya bırakıldı. Yüzde 
100'ün üzerinde bir faiz artırımı söz konusu. Es
naflarımız bu kredileri o günün şartları, kendi 
ekonomik durumu ve planlı bir ödeme takvimi
ne göre çekiyor. Bir anda alınan paranın kat be 
kat istenmesi esnaflarımıza büyük bir yük ola
caktır.

Ekonominin yapı taşı esnaflarımızın ha- 
zineye katkı kaynağı olarak görülmesi ekono
miyi derinden sarsar. İşlerini büyütmek bir 
yana dursun gittikçe küçülen ekonomisiyle es
nafımızı kepenk kapatmaya zorlamak yapılacak 
en büyük hatadır.

Geriye dönük faiz artırımı faydadan 
çok zarar sağlayacaktır. Bir an evvel bu uygula
madan vazgeçilmeli, faiz oranları esnafın kredi
sini kullandığı tarihteki faiz oranlarına geri çe
kilmelidir." dedi. (HABER MERKEZİ)

Milletvekili İlhan, eczacıların 
sorunlarına dikkat çekti

1'den Devam
süreçlerine olumsuz etkilerini vurguladı ve 
mevcut meselelerin çözümü için somut 
adımlar atılması gerektiğini belirtti.İlhan ko
nuşmasında, "Eczacılarımız, sağlık hizmetle
rinin vazgeçilmez unsurlarından. Ancak yaşa
dıkları mali ve idari sorunlar, hastalıklarla mü
cadelede etkin tedavi sağlamamızı engelli
yor" dedi. Eczacılık sektöründeki mevcut so
runların çözümüne yönelik yapılması gere
ken düzenlemeler hakkında bilgi veren İlhan, 
meclis üyelerini bu konuda iş birliği yapmaya 
davet etti.Eczacıların yaşadığı zorlukların gi
derilmesinin, sağlık hizmetlerinin kalitesini ar-

tıracağına ve halk sağlığının korunmasına 
büyük katkı sağlayacağına dikkat çeken Mil
letvekili İlhan, sektör temsilcileri ve halk nez
dinde olumlu tepkiler aldı.

İlhan'ın bu girişimleri, sağlık sektö
ründe yaşanan sorunların çözümüne yönelik 
umutları da artırdı.

Milletvekili Metin İlhan, meclis kür
süsünden yaptığı bu önemli konuşmayla, ec
zacıların sesi olmayı başardı ve onların çalış
ma koşullarının iyileştirilmesi yönünde atıla
cak adımların şart olduğunu bir kez daha 
tüm Türkiye'ye hatırlattı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KIRŞEHİR BELEDİYESİ AİLE YAŞAM MERKEZİ, ÇEKİLİŞLE 
3 ÇİFTE ÇEYİZ SANDIĞI HEDİYE EDECEK

1'den Devam bulunabilecekler. Çeyiz Sandıklarının hediye
emeği ürünlerin olduğu çeyiz sandığı çekiliş çekilişi ise 28 Mayıs 2024 Salı günü saat 
ile 3 çifte hediye edilecek.Çekilişe katılmak is- 11:00'da yine Kent Park Aile Yaşam Merke- 
teyen çiftler, 20-24 Mayıs tarihleri arasında zi'nde gerçekleştirilecek.
Kent Park Aile Yaşam Merkezi'ne başvuruda (KIRŞEHİR BELEDİYESİ)

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:inlo@cagsigorta.coin.tr
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Kırşehir İlçelerinde tarım ve 
hayvancılık çalışmaları hız kesmiyor

Kırşehir cılık çalışmaları, il ge- ilçelerinde yürütülen
Tarım ve Orman İl nelindeki çeşitli ilçe- çalışmalar, bölge
Müdürlüğü koordine- lerde devam ediyor. çiftçileri ve hayvan
sinde gerçekleştiri- Özellikle Ak- yetiştiricileri için
len tarım ve hayvan- çakent ve Çiçekdağı büyük önem taşıyor.

Akçakent 
İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafın
dan yürütülen faali
yetler kapsamında, 
bölge genelinde hay
vanların sağlığını ko
rumak amacıyla aşı
lama ve küpeleme iş
lemleri yapılmakta
dır.

Veteriner he
kimler, özellikle kır
sal kesimlerdeki hay
vanları teker teker zi
yaret ederek bu iş
lemleri titizlikle ger
çekleştiriyorlar.

Aşılama 
programı, hayvan 
hastalıklarının önlen
mesi ve kontrol al
tında tutulması için 
kritik bir öneme 
sahip.

Öte yandan 
Çiçekdağı İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlü
ğü personelleri ise, 
ilçe genelindeki ara
zilerde hastalık ve za
rarlı gözlemleri ya
parak çiftçilere des
tek oluyorlar.

Bu çalışma-

lar sayesinde, olası 
tarım zararlıları ve 
hastalıklar erkenden 
tespit edilerek, ge
rekli müdahaleler 
hızla yapılabilir hale 
geliyor.

Bu tür ön
lemler, bölgedeki 
tarım ürünlerinin ve
rimliliğini ve kalitesi
ni doğrudan etkile
yebiliyor.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün bu 
koordineli çalışmala
rı, ilçe müdürlükleri 
aracılığıyla sürdürü
len bu çabalar, yerel 
tarım ve hayvancılık 
sektörünü destekle
yerek bölgesel kal
kınmayı teşvik et
mekte büyük rol oy
nuyor.

Çiftçiler ve 
hayvan yetiştiricileri, 
devletin sağladığı bu 
hizmetlerden duy
dukları memnuniyeti 
dile getirirken, çalış
maların devamını 
bekliyorlar.
(SEVGİ ER)

Kaymakam Hamza 
Erdem, Boztepe’ye atandı

Kırşehir'in 
Boztepe ilçesine yeni 
atanan Kaymakam 
Hamza Erdem, göre
vine başlamadan 
önce Kırşehir Valisi 
H. Mete Buhara'ya 
bir ziyaret gerçekleş-

tirdi.
Kaymakam 

Erdem, görevine baş
lama sürecinde bu zi
yaretle birlikte resmi 
olarak işbaşı yapmış 
oldu.

Boztepe il-

çesinin önceki Kay
makamı Umut Özkır 
ise, bir süre bu gö
revi yürüttükten 
sonra Afyonkarahi- 
sar'ın Dazkırı ilçesine 
tayin edildi.

Kaymakam

Özkır'ın yerine gelen 
Kaymakam Hamza 
Erdem, bölge halkı 
tarafından merakla 
karşılanıyor.

Erdem'in, il
çenin sorunlarına 
çözüm getirme ve

sosyal projelerle il
çeye katkı sağlama 
konularında nasıl bir 
yol izleyeceği ise ya
kından takip ediliyor.

Boztepe il
çesinde görev deği
şikliği, ilçe halkı ara
sında bir dönemsel 
yenilik olarak değer
lendirilirken, yeni 
Kaymakam Hamza 
Erdem'in deneyimle
ri, beklentilerin kar
şılanmasında önemli 
bir rol oynayacak 
gibi görünüyor.

Erdem'in ön
ceki görevlerinde ser
gilediği başarılı çalış
malar, Boztepe halkı 
tarafından da olumlu 
bir beklenti yaratmış 
durumda.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Kırıkkale'de tırla çarpışan otomobildeki 2 kişi yaralandı
- Kırıkka

le'de tırla otomobilin 
çarpışması sonucu 
yaralanan 2 kişi te
davi altına alındı.

Ramazan A. 
idaresindeki 42 M 
4475 plakalı tır, Kı- 
rıkkale-Kırşehir kara 
yolu Yenimahalle Me
zarlığı Kavşağı'nda 
Nurettin Y'nin kul
landığı 06 D 3337

plakalı otomobille 
çarpıştı.

İhbar üzeri
ne kaza yerine polis, 
sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi.

Kazada ya
ralanan otomobil sü
rücüsü ile aynı araç
taki Arif Y, ambu
lansla hastaneye kal
dırıldı.
(AA)

Sözün kime ait olduğu değil.
Kimleri kapsadığı çok önemli.
"Sıradan hırsız paranızı cüzdanınızı 

bisikletinizi çalar.
Politik hırsız ise geleceğinizi hayal

lerinizi, Bilginizi, Eğitiminizi, Sağlığınızı, Gü
lümsemenizi çalar.

İkisi arasındaki fark; sıradan hırsız 
sizi seçer.

Siyasi hırsızı ise siz seçersiniz."
Bu söz bugünün aynası değil mi?
Sonrada seçilmişi eleştiren yine seç

men oluyor.
Oy verirken benim partimin adamı 

diyenler seçilince kızıyor.
Seçilmişi kim seçiyor siz seçmenler 

değil mi?
Ülkemizde gerçekten seçmen mi se

çiyor, yukarılardan birlerini atadığını seçme
ne dayatılanı mı seçmen seçiyor.

Doğru olan genel merkezlerin ata
dığı adaylar seçiliyor.

Genel merkezin gönderdiği adayı 
Kırşehir'i tanıyor muydu?

Şehrin sorunlarını biliyor muydu?
Atanmış adaylar bırakın şehrin ma

hallerini neresi deseniz biliyorlardı?
Seçmenin iradesine kulak verilmi

yor.
Genel merkez ben bu şahsı atadım 

sizde oyunu verin dedi.
Atanmış şahsın ilde karşılığı var mı 

bu sorgulanmadı?
Ankara'da çukur ambarda torpilin 

varsa birinci sırada ya vekilliğe ya da bele
diye başkanlığa oda olmaz ise il başkanlığı
na geliyorsunuz.

Genel seçimlerin şampiyonu iktidar 
olmuştu.

Devamında mahalli seçimlerin şam
piyonu CHP oldu.

Seçimler bitse de partilerde sancı
ları bitmedi.

İktidar seçimlerin galibiyim mahalli 
seçimlerin mağlubu oldum dese de dedi ko
dular sürüyor.

Her zaman demişimdir sandık se
çimlerin sahibi.

Sandığı gidecekleri takmazsanız ku
sura bakmayın sonuca katlanacaksınız.

Sayılı günde çok çabuk gelir geçi
yor bakın bir ay geçti.

Televizyonlarda, kahvehanelerde, 
çarşıda, pazarda her yerde seçmen iktidara 
dersini verdi deniyor.

Ak partide dersini aldıysa köklü de-

ğişime gideceği söyleniyor.
Öncelikliler arasın il teşkilatları de

niyor.
İl başkanlarının ve teşkilatlarının 

sonu geliyor mu dersiniz?
İl başkanlığına soyunan ağır toplar 

şimdilik tetikte duruyor.
Ağır abiler, ablalar havanın aydın

lanmasını dumanlar dağılmasını bekliyor.
Siyasetçileri il başkanlarını maale

sef sizler seçmiyorsunuz siz tasdik ediyor
sunuz.

Hizmet etsinler şehrin derdiyle 
dertlensinler diye.

Her yere mavi boncuk dağıtan med- 
yatik birini mi liyakatli donanımlı çalışan bi
rini mi?

Olmalı dersiniz.
Seçimlerinizin bedelini sadece ve 

sadece siz ödüyorsunuz.
Ne kadar görmezden duymazdan 

da gelinse de bir sıkıntı var.
Halk artık Cumhurbaşkanın atadığı 

değil halkın içinde karşılığı olan toparlayıcı 
başkan bekliyor.

Kendi şehriyle gönül buluşması ya
pamamış ama başka şehirde kucaklaşan il 
başkan adayının atanmasını istemiyor.

Seçim zamanı sırtları okşayan bol 
bol tokalaşan sahte samimiyetsiz il başkan 
adayı da istemiyor.

Halkla hasbihal eden.
Yapmacık olmayan.
Kibirden uzak, mütevazi olan.
Şehrin derdini kendi derdi gören ek

siğini gediğini sıkıntısını bilip onu çözmek 
için çalışacak.

Sürekli yenilenen projelerle gün
dem yaratacak ve şehri büyük köy halinden 
çıkartacak derdi çalışmak hizmet olan il baş
kanı istiyor.

Bu haykırışlara kulak tıkar ve biz ye
rine hala ben olmalıyım derseniz ve sonuç 
böyle kötü olursa sakın burada suçu vatan
daşa atmayın.

Ben geleyim de gerisi önemli değil 
demeyi bırakın artık.

CHP Kırşehir Gençlik Kolları, 
Milletvekili İlhan'ı mecliste ziyaret etti

Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) 
Kırşehir Gençlik Kol
ları, CHP Kırşehir Mil
letvekili Metin İlhan'ı 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM) ofi
sinde ziyaret etti.

Bu anlamlı 
buluşma, Milletvekili 
İlhan tarafından sos
yal medya hesabın
dan memnuniyetle 
duyuruldu.

Milletvekili 
İlhan, sosyal medya
dan yaptığı payla
şımda, "Kırşehir

gençlik kollarımız 
Meclis'teki ofisimizi 
ziyaret ettiler.

Kendilerine 
bu nazik ziyaretlerin
den dolayı çok te
şekkür ediyorum," 
dedi.

İlhan, genç
lerle olan buluşmayı 
övgüyle anarak, bu 
tür etkinliklerin siyasi 
katılım için önemli ol
duğunun altını çizdi.

Ziyaret sıra
sında gençlerle ger
çekleştirilen sohbetin 
oldukça samimi bir

atmosferde geçtiği 
ve çeşitli konularda 
fikir alışverişinde bu
lunulduğu belirtildi.

Görüşmede, 
gelecek projeler ve 
gençlerin siyasetteki 
rolleri gibi önemli ko
nular ele alındı.

CHP Kırşehir 
Gençlik Kolları'nın 
gerçekleştirdiği bu zi
yaret, yerel siyasette 
gençlerin daha aktif 
rol alması ve siyasi 
deneyim kazanmala
rı açısından kritik bir 
öneme sahip.

Milletvekili 
İlhan, gençlerin siya
si süreçlere olan ka
tılımlarını destekledi
ğini ve bu tür ziya
retlerin kendisini 
mutlu ettiğini ifade 
etti.

Bu ziyaret, 
Kırşehir'deki gençle
rin siyasi bilincinin ar
tırılması ve aktif poli
tik katılımın teşvik 
edilmesi açısından 
büyük bir adım ola
rak görülüyor. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

I I EMNİYET KEMERİ 
HAYAT STANDARDIDIR"
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Kırşehir'de din 
görevlilerine seminer verildi

- Kırşehir İl 
Müftülüğünce din gö
revlilerine, 2024 yılı 
vekalet yoluyla kur
ban kesim organi
zasyonu ve yaz 
Kur'an kurslarıyla il
gili seminer verildi.

İl Müftülü

ğünden yapılan yazılı 
açıklamaya göre, 
Müftülük Konferans 
Salonu'nda gerçek
leştirilen toplantı da 
konuşan Diyanet 
İşleri Başkanlığı Baş
kanlık Müftüsü Galip 
Akın, her yıl yurt içi

ve dışında artarak 
devam eden vekalet 
yoluyla kurban kesi
minin yeryüzündeki 
bütün mazlumların 
umudu olduğunu be
lirtti.

Diyanet 
İşleri Başkanlığının

Türkiye Diyanet 
Vakfı ile 1993'ten 
beri yerine getirdiği 
en önemli faaliyetle
rinden birinin de ve
kaletle kurban kesim 
organizasyonu oldu
ğunu vurgulayan 
Akın, "Kurban orga

nizasyonu, maruz 
kaldıkları zulümlere 
rağmen kendilerine 
merhamet eli uzan
mayan kardeşlerimi
ze ulaşabilmemiz açı
sından büyük önem 
arz etmektedir.

Biz, insanlı
ğın umudu olan bir 
medeniyetin temsil
cileriyiz.

İnsanlığa iyi
lik taşımaya devam 
edeceğiz." ifadelerini 
kullandı.

Akın, yaz 
Kur'an kurslarında 
öğrendikleri ve al
dıkları bilginin ömür 
boyu faydasını gör
düklerini.

Amaçlarının 
ahlaklı, milli ve ma
nevi değerlerine 
bağlı nesiller yetişti
rilmesi olduğunu kay
detti.
KIRŞEHİR (AA)

Engelli vatandaşlar temsili 
askerlik görevini yerine getirdi

Kırşehir Vali
si H. Mete Buhara, 
engelli vatandaşların 
temsili askerlik göre
vini yerine getirdik
leri bir etkinliğe ka
tıldı.

Kırşehir'de 
düzenlenen And

İçme Töreni'nde, en
gelli vatandaşlar as
kerlik deneyimini 
temsili olarak yaşa
ma fırsatı buldu.

Etkinlik, en
gelli vatandaşların 
bir günlük özel eği
tim almasıyla başla-

dı.
Eğitmenler 

eşliğinde gerçekleş
tirilen bu eğitimler, 
katılımcılara askerlik 
görevinin önemini 
daha yakından anla
ma imkanı sundu.

Engelli bi-

reyler, asker ünifor
ması giyerek, milleti
miz için kutsal olan 
askerlik yeminini et
tiler ve bu deneyimi 
temsili olarak ger
çekleştirdiler.

Vali Buhara, 
törene katılarak en-

gelli vatandaşların 
yanında olduğunu 
gösterdi ve bu özel 
günlerinde onları yal
nız bırakmadı.

Tören, en
gelli vatandaşların 
aileleri ve çok sayıda 
vatandaşın da katılı
mıyla renklendi.

Bu özel et
kinlik, engelli vatan
daşlarımızın topluma 
entegrasyonu ve on
lara yönelik farkın- 
dalığın artırılması 
adına büyük bir 
adım olarak değer
lendirildi.

Kırşehir top
lumu, engelli birey
lerin de vatan hiz
metini temsil edebi
lecekleri ve onurlan- 
dırabilecekleri bir 
platforma sahip ol
duklarını bir kez 
daha göstermiş 
oldu.
(FİLİZ ÖZ)

19 Mayıs 2024 tarihi Atatürk'ün 
Samsun'a çıkışının 105'nci yıldönümü Yeni
çağ Gazetesi'nin Atatürk'ün "Bu millet esir 
yaşamaktansa, mahvolsun daha iyidir.

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özde- 
ğişi ile başlayan yazı dizisini siz değerli oku
yucularımla baylaşmak istiyorum.

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Türk Kur
tuluş Savaşının ilk adımı ve Cumhuriyete 
giden yolun başlangıcı olarak kabul ettiği
miz 19 Mayıs 1919'un 105'nci yıldönümü.

Atatürk bugünü Büyük Nutuk'ta an
latırken "1919 yılı Mayısının 19'uncu günü 
Samsun'a çıktım" diye başlar ve 16 
Mayıs'ta İstanbul'da Bandırma vapuruna 
bindikten sonra Kız Külesi açıklarında aran
masını takiben düşman zırhlıları arasından 
geçerken, güvertedekilere " Biz Anadolu'ya 
ne silah, ne cephane götürüyoruz; biz ideal 
ve iman götürüyoruz" diye sürdürür.

19 Mayıs Türk Kurtuluş Savaşı'nın 
Samsun'da başladığının fiili tescilidir.

Fikir ve karar sahibi Mustafa Kemal 
Paşa'nın, kendisine inanan arkadaşları ile 
milli hakimiyete dayanan kayıtsız şartsız ba
ğımsız yeni bir Türk Devletini kurmak için 
yürüdüğü uzun ve meşakkatli yolun ilk adı
mıdır.

Bugünün ayrı bir özelliği de Gazi 
M. Kemal Atatürk'ün kendisi ile yapılan bir 
söyleşide " Ben 19 Mayısta doğdum" dediği 
gün olmasıdır

Mayıs ayı Türk tarihinde birçok 
önemli olaylara sahne olmuştur.

Bunlardan ikisinin önemi çok daha
farklıdır.

Biri 29 Mayıs 1453'te 2. Mehmet'in 
(Fatih) İstanbul'u fethetmesidir.

İkincisi de yok edilmeye çalışılan 
bir ulusun yeniden doğuşunun başlangısı- 
dır.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu
na başlangıç teşkil eden 16 Mayıs Mustafa 
Kemal Paşa ile birlikte İstanbul'dan yola 
çıkan 18 kişinin, 19 Mayıs 1919'da Samsu- 
n2a ayak basmasıdır.

19 Mayıs 1919'da Samsun'da Ana
dolu topraklarına ayak basan asker Mustafa 
Kemal Paşa, Ankara'ya kadar uzanacak 
uzun ve meşakkatli yolu aydınlatacak Kur
tuluş Savaşının meşalesini burada yakmış
tır.

19 Mayıs'ın 105'ici yıldönümü yak
laşırken M. Kemal Paşa'nın Samsun'daki ça
lışmaları ve Ankara'da Cumhuriyete giden 
yolu Emekli Korgeneral Cemal Enginsoy'un 
Atatürk araştırma merkezi Dergisinde ya
yımlanan yazısı ve muhtelif kaynaklardan 
yaptığımız araştırmanın ışığında hatırlatıyor. 
(Devam Edecek)

Kırşehir Sırrı Kardeş Ortaokulu 
öğrencilerinden anlamlı proje: 
“Bin Kelime Bin Çocuk” sözlüğü

Kırşehir Sırrı 
Kardeş Ortaokulu öğ
rencileri, Türkçe'nin 
zengin kelime dağar
cığını ön plana çıka
ran "Dilimizin Zen
ginlikleri Projesi" kap
samında "Bin Kelime 
Bin Çocuk" adlı 
özgün bir sözlük ha
zırladı.

Öğretmenle-

rinin rehberliğinde 
gerçekleştirilen bu 
titiz çalışma, Kırşehir 
İl Millî Eğitim Müdü
rü Yasin Gülşen'e su
nuldu.

Türk dilinin 
köklü geçmişini ve 
kelime hazinesini vur
gulamak amacıyla 
hazırlanan sözlük, 
öğrencilerin dil bilgisi

konularındaki farkın- 
dalığını artırmayı ve 
Türkçe'nin çeşitliliği
ni kutlamayı hedefli
yor.

Proje, aynı 
zamanda dil bilincini 
güçlendirme ve dilin 
korunmasına dikkat 
çekme misyonunu 
da üstleniyor.

Kırşehir İl

Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, proje
nin takdim töreninde 
öğrencilerin ve öğ
retmenlerin çabaları
nı övgüyle karşıladı. 
Gülşen, dilin ve kül
türün korunması ge
rektiğini vurgulaya
rak, projede emeği 
geçen herkese te
şekkürlerini iletti.

"Bin Kelime 
Bin Çocuk" sözlüğü, 
Kırşehir'deki eğitim 
faaliyetlerine yeni bir 
soluk getirerek, öğ
rencilerin ve eğitim
cilere dil konusunda 
önemli bir kaynak su
nuyor.

Bu özel ça
lışma, ileride başka 
okullarda da benzer 
projelere ilham kay
nağı olabilecek nite
likte.
(SEVGİ ER)

Yeni Kaymakam göreve başladı: 
Şehit ailelerini ziyaret etti

Kırşehir'in 
Boztepe ilçesine yeni 
atanan Kaymakam 
Hamza Erdem, göre
ve başladığı ilk gü
nünde anlamlı bir zi
yaret gerçekleştire
rek şehit ailelerini ev
lerinde ziyaret etti.

Kaymakam 
Erdem, bu ziyareti 
Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Mü-

dürü Hüseyin Baki 
ile birlikte gerçekleş
tirdi.

Göreve hızlı 
ve etkili bir başlangıç 
yapan Kaymakam 
Erdem, ilçe sakinleri 
ile kurduğu sıcak iliş
kilerle dikkatleri üze
rine çekti.

Şehit ailele
rine yapılan bu ziya
retler, Kaymakam

Erdem'in ilçede sos
yal sorumluluk pro
jelerine verdiği 
önemi ve şehit aile
lerine olan saygısını 
yansıtıyor.

Ziyaretler sı
rasında yapılan soh
betlerde, Kaymakam 
Erdem, devletin 
şehit ailelerinin ya
nında olduğunu ve 
onlara her türlü des
teği sağlamaya 
devam edeceğini vur
guladı.

Boztepe il
çesi, Kaymakam 
Erdem'in göreve baş
lamasıyla birlikte, 
sosyal ve toplumsal 
projelerde yeni bir 
döneme adım atıyor.

Erdem'in, il
çenin sosyal yapısını 
güçlendirmeye yöne
lik adımlar atacağı 
ve yerel yönetimlerle 
iş birliği içinde çalı
şacağı belirtiliyor.

Bu yeni 
dönem, ilçenin geli
şimi için büyük 
umutlar taşıyor. 
(ÜMMÜĞÜLSÜM 
EROĞLU)

SİGARAYI 
BIRAK 

HAYATI 
BIRAKMA

E-Mail: cosarbeton@gmail.com
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İhracatçılara "yeşil dönüşüm" desteğinin 
detayları için çalışmalar sürüyor

Ticaret Ba
kanlığı, Avrupa Birli
ği (AB) ülkelerine ih
racat yapan firmala
ra sağlanan "Avrupa 
Yeşil Mutabakata 
Uyum Projesi Deste-

ği"nin uygulanması
na yönelik çalışmala
rını sürdürüyor.

İklim deği
şikliğinin nedenleri 
ve nasıl önlenebile
ceği konusunda

dünya çapında far- 
kındalığın artırılması 
amacıyla her yıl 15 
Mayıs, "Dünya İklim 
Günü" olarak kutla
nırken, söz konusu 
günde iklim krizini

önlemek için atılması 
gereken adımlara 
odaklanılıyor.

Türkiye, 
iklim değişikliğiyle 
mücadele kapsamın
da Paris Anlaşması'nı 
2016'da imzalarken, 
söz konusu anlaşma 
2021'de onaylanarak 
yürürlüğe girdi.

Bu süreçte, 
Türkiye'nin 2053 kar
bon nötr hedefi orta
ya konuldu.

Öte yandan 
2019'da açıklanan 
Avrupa Yeşil Muta
bakatı ile 2050 yılın
da ilk karbon nötr 
kıta olma hedefini or
taya koyan AB, son 
dönemde bu amaçla

çalışmalarına hız 
verdi.

AB ülkeleri, 
yüzde 41 payla Tür
kiye'nin en büyük ih
racat pazarı konu
munda bulunurken, 
Ticaret Bakanlığı bu 
durumun korunması 
ve güçlendirilmesi 
için ihracatçı firmala
ra "yeşil dönüşüm" 
amacıyla bazı des
tekler sağlıyor.

Demir-çelik, 
çimento, alümin
yum, gübre, elektrik 
ve hidrojen ile tekstil 
ve hazır giyim sek
törlerinin yeşil dönü
şüm sürecinden en 
hızlı ve en fazla etki
lenen sektörler ola-

cağı öngörülüyor.
Bu sektörle

rin 2023'te Avru
pa'ya ihracatı, AB'ye 
gerçekleştirilen top
lam ihracatın yüzde 
34'ünü oluşturuyor.

- Genelge 
ile ihracatçıların 
güçlendirilmeleri 
sağlanacak

Ticaret Ba
kanlığı, ülkenin ihra
catının bu dönüşüm 
sürecinden olumsuz 
etkilenmemesi ve 
ihraç pazarlarını kay
betmemesi adına, fir
maların konuya iliş
kin farkındalığının ar
tırılması ve sürece 
ilişkin yol haritasının 
oluşturulması için ça-

lışmalara başlamıştı. 
Bu nedenle kapsam
lı bir destek sağlan
masına ihtiyaç du
yulduğu gerekçesiy
le şubat ayında "Av
rupa Yeşil Mutaba
kata Uyum Projesi 
Desteği"ni başlat
mıştı.

Resmi Ga- 
zete'de yayımlanan 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararı ile yürürlüğe 
giren destekle pro
jenin hedefleri doğ
rultusunda, ihracat 
yapan firmaların al
dığı danışmanlık hiz
meti giderlerinin, 5 
yıl süresince yüzde 
50 oranında ve top
lamda 10 milyon li-

raya kadar mevcut 
destek imkanları çer
çevesinde Bakanlık ta
rafından desteklene
ceği duyurulmuştu.

Ticaret Ba
kanlığı bu desteğin 
uygulanmasına yöne
lik genelge için çalış
malarını sürdürüyor.

Genelgeyle 
firmaların mevcut du
rumlarının analizin
den başlayarak Avru
pa Yeşil Mutabaka- 
tı'na uyum sürecinde

ihtiyaç duyabilecekle
ri alanlarda güçlendi
rilmelerini sağlayacak 
bir program tasarla- 
nıyor.Bu kapsamda 
tespit edilen ihtiyaç
ların doğru yöntem 
ve finansman kay
naklarıyla giderilmesi 
hedefleniyor.

Başvuru kri
terleri, danışmanlık 
mekanizmasının etkin 
işleyişine ilişkin hu
suslar, genelge ile de- 
taylandırılacak.(AA)

/
HAYIR
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KARŞI
UYANIK
O LALIM

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 26.05.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM: 

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 22.05.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 24.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
IAz Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 17.05.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
B EYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 21.05.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024
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Yeşilay istişare 
toplantısı gerçekleşti

Kırıkkale'de 
gerçekleştirilen Yeşi
lay istişare toplantı
sına, Yeşilay Şube 
Operasyonları Müdü
rü İsmail Memiş, Gö
nüllü Yönetimi Mü
dürü Arif Mustu, Ye
şilay Spor Kulübü Li
sans İşlemleri Koor
dinatörü Şevket 
Özerdem, Gönüllü 
Yönetimi Bölü- 
mü'nden Veysel 
Durak ve Yeşilay 9. 
Bölge Başkanı Mu- 
hammed Erkam İşler 
katıldı.

Yeşilay'ın Kı
rıkkale'de düzenledi
ği istişare toplantısı
na önemli isimler ka
tıldı.

Yeşilay Şube 
Operasyonları Müdü
rü İsmail Memiş, Gö
nüllü Yönetimi Mü
dürü Arif Mustu, Ye
şilay Spor Kulübü Li
sans İşlemleri Koor
dinatörü Şevket 
Özerdem, Gönüllü 
Yönetimi Bölü- 
mü'nden Veysel 
Durak ve Yeşilay 9. 
Bölge Başkanı Mu- 
hammed Erkam 
İşler'in katılımıyla 
gerçekleştirilen top
lantıda önemli konu
lar ele alındı.

Toplantıya, 
Yeşilay Cemiyeti Kır
şehir Şube Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. 
Muttalip Çiçek,

Kadın Komisyonu 
Başkanı Öğr. Gör. 
Rabia Bayrak, Genç
lik Komisyonu Baş
kanı Hayriye Üzüm
cü ve şube personeli 
de katıldı.

Yeşilay Şube 
Operasyonları Müdü
rü İsmail Memiş, top
lantının açılış konuş
masını yaparak, "Ye
şilay olarak toplum 
sağlığını korumak ve 
bağımlılıkla mücade
le etmek için var gü
cümüzle çalışıyoruz.

Bugün bura
da toplanarak gele
ceğe yönelik strateji
lerimizi belirlemek 
ve mevcut çalışma
larımızı değerlendir

mek üzere bir araya 
geldik" dedi.

Gönüllü Yö
netimi Müdürü Arif 
Mustu ise gönüllülük 
çalışmalarının öne
mine vurgu yaparak, 
"Yeşilay'ın başarısı
nın arkasında gönül
lülerimizin özverili ça
lışmaları yatıyor.

Onların kat
kılarıyla daha güçlü 
ve etkin projeler ger- 
çekleştirebiliyoruz" 
ifadelerini kullandı.

Toplantıda 
ayrıca Yeşilay Spor 
Kulübü Lisans İşlem
leri Koordinatörü 
Şevket Özerdem, 
sporun bağımlılıkla 
mücadeledeki rolünü

anlatarak, gençleri 
spor faaliyetlerine 
yönlendirme konu
sunda yürütülen ça
lışmaları paylaştı.

Yeşilay 9. 
Bölge Başkanı Mu- 
hammed Erkam İşler 
de bölge genelinde 
gerçekleştirilen pro
jeler ve gelecek 
planları hakkında 
bilgi vererek, "Ba
ğımlılıkla mücadele
de bölgesel iş birlik
lerinin ve yerel yö
netimlerle koordi
nasyonun önemini 
her fırsatta vurgulu
yoruz" dedi.

Toplantının 
kapanışında, Yeşilay 
Cemiyeti Kırşehir 
Şube Başkan Yar
dımcısı Prof. Dr. Mut
talip Çiçek, Yeşilay'ın 
Kırşehir'deki faaliyet
leri hakkında bilgi ve
rerek, "Yeşilay ola
rak bağımlılıkla mü
cadelede örnek pro
jeler geliştirmeye 
devam edeceğiz.

Bu tür isti
şare toplantıları biz- 
lere yol gösterici olu
yor" diye konuştu. 
(HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir'de özel öğrencilerden 
sanat ve müzik ziyafeti

III
■ 1
V
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Kırşehir Va
hide Hüseyin Kara- 
han Özel Eğitim Uy
gulama Okulu, özel 
öğrencilerin sanat ve 
müziği buluşturduğu 
bir etkinliğe ev sa
hipliği yaptı.

Renkli ve 
coşkulu geçen bu et
kinlik, öğrencilerin 
aylar süren titiz ça
lışmalarının bir gös

terisiydi.
Sergi ile baş 

layan ve müzik din
letisiyle devam eden 
program, öğrencile
rin sanatsal yete
neklerini ve müzikal 
becerilerini sergile
melerine olanak ta
nıdı.

Etkinlik, Kır
şehir Vali Yardımcısı 
Alper Balcı, İl

Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, İl Millî Eği
tim Müdür Yardımcı
sı M. Muhsin Kaya, İl 
Millî Eğitim Şube Mü
dürleri Fırat Kaya ve 
Süleyman Aydınoğ- 
lu, okul müdürleri, 
öğrenciler ve velile
rin katılımıyla daha 
da anlamlı bir hal 
aldı.

Katılımcılar,

öğrencilerin göster
diği performans ve 
ortaya koyduğu 
emekten ötürü 
büyük takdir topladı.

Bu etkinlik, 
özel öğrencilerin sos
yal ve kültürel faali
yetlere katılımını des
teklerken, toplumda 
farkındalık ve anlayı
şı artırmayı hedefli
yor.

Öğrenciler, 
kendilerini ifade 
etme ve topluma en

tegre olma fırsatı 
buldu. Kırşehir Va
hide Hüseyin Kara- 
han Özel Eğitim Uy
gulama Okulu'nun 
düzenlediği bu et
kinlik, özel gereksi- 
nimli bireylerin yete
neklerini kutlamak 
ve onları topluma 
daha yakın bir konu
ma taşımak için 
önemli bir adım 
oldu.
(ÜMMÜGÜLSÜM
EROĞLU)

Boztepe'de meslek liseleri 
arası köprü kuruluyor
Boztepe Şehit Mustafa Gevrek 

İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, meslek 
liseleri hakkında daha fazla bilgi edinmek 
ve eğitim olanaklarını yerinde görmek 
amacıyla Gazi Osman Öztürk Çok Prog
ramlı Anadolu Lisesi'ne bir ziyaret gerçek
leştirdi.

Bu ziyaret, her iki okul arasındaki 
işbirliğini pekiştirmek ve öğrencilere mes
lek eğitimi hakkında detaylı bilgiler sun
mak için düzenlendi.

Gazi Osman Öztürk Çok Programlı 
Anadolu Lisesi'nde gerçekleşen etkinlikte, 
öğrenciler meslek lisesi eğitim sistemi ve 
sunulan imkânlar hakkında geniş kapsamlı 
bilgiler edindi.

Özellikle teknoloji, sanat, bilim ve 
mühendislik alanlarında yürütülen projeler 
öğrencilerin ilgisini çekti.

Ziyaret sırasında Gazi Osman Öz
türk Lisesi öğrencileri tarafından hazırla
nan projeler sergilendi.

Bu projeler, ziyaretçi öğrencilere 
meslek liselerindeki eğitimin pratik ve te
orik yönlerini bir arada gösterme fırsatı 
sundu.

Boztepe Şehit Mustafa Gevrek 
İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, sunu

lan projeleri yakından inceleme ve deneyim- 
leme şansı buldu.

Bu tür ziyaretlerin, öğrenciler arasın
da mesleki bilgi alışverişini teşvik etmek ve 
farklı eğitim disiplinleri arasında köprüler kur
mak açısından önemli olduğu vurgulandı.

Okul yöneticileri, bu tür etkinliklerin 
öğrencilerin kariyer planlamalarına olumlu 
katkılar sağlayacağını ve ileride daha fazla iş
birliği için zemin hazırlayacağını belirtti. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde Hemşireler 
Günü coşkuyla kutlandı
Kırşehir Eğitim ve Araştırma Has

tanesi'nde düzenlenen Hemşireler Günü 
etkinliği, sağlık çalışanlarının yoğun katılı
mıyla coşkulu bir şekilde kutlandı.

Etkinliğe, Türkiye Kamu-Sen Kır
şehir İl Başkanı Yusuf Aydın ve Türk Sağ- 
lık-Sen Kırşehir Şube Yönetim Kurulu Üye
leri de katılarak destek verdi.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Has
tanesi Başhekimliği tarafından organize 
edilen program, sağlık sektörünün önemi
ni vurgulayan konuşmalarla başladı.

Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl Baş
kanı ve Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Baş
kanı Yusuf Aydın, Şube Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Temsilcilerle birlikte etkinlikte 
hazır bulundu.

Aydın, yaptığı konuşmada tüm 
hemşirelerin Hemşireler Günü'nü kutladı 
ve sağlık sektörünün topluma olan katkı
larının altını çizdi.

Yusuf Aydın, konuşmasında, 
"Hemşirelerimiz, sağlık sistemimizin bel ke
miğini oluşturan kahramanlardır.

Özverili çalışmalarınız ve fedakâr
lıklarınız için her birinize teşekkür ediyo
rum. Ayrıca tüm hemşire arkadaşlarımız 
nezdinde Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü 
Muammer Gül'e çiçek takdiminde bulun
duk," dedi.

Etkinlik boyunca hastane personeli 
ve hemşireler, organize edilen çeşitli aktivite- 
lerle keyifli anlar yaşadı.

Katılımcılar, Hemşireler Günü'nün 
anlam ve önemine dair duygu ve düşüncele
rini paylaştılar.

Program, sağlık çalışanlarına yönelik 
moral ve motivasyon sağlayan etkinliklerle 
sona erdi.

Bu tür etkinliklerin, sağlık sektörün
deki dayanışma ve birlikteliği pekiştirmesi açı
sından büyük önem taşıdığı vurgulandı. 
(FİLİZ ÖZ)

İzmir'de bir grup belediye 
çalışanı, ücretlerini alamadıkları 

gerekçesiyle eylem yaptı

Belediye binası önünde toplanan 
çalışanlar, slogan attı, düdük ve ıslık çala
rak tepkilerini dile getirdi.

Çalışanlar daha sonra yola serdik
leri kartonların üzerine sofra kurarak 
yemek yedi.

Tüm Bel-Sen İzmir 2 Nolu Şube

Başkanı Nihat Filiz, gazetecilere yaptığı açık
lamada.

Toplu iş sözleşmesinden kaynaklanan 
maaş ve diğer alacaklarının yanı sıra yemek 
paralarının da yatırılmadığını söyledi.

Seslerini duyurmak adına böyle bir 
eylem gerçekleştirdiklerini aktaran Filiz, şun
ları kaydetti:

"Arkadaşlar evlerinden karınca kara
rınca bir şeyler getirdi ve burada yeryüzü sof
rası kurduk.

Toplu iş sözleşmelerimiz uzun, önem
li bir mücadelenin sonucunda imzalandı.

Bugün geldiğimiz noktada bu ağır be
deller ödenerek elde edilen kazanımlarımız 
bir çırpıda elimizden alınmaya çalışılıyor.

Belediye yönetimini, sorunu bir an 
önce çözmeye davet ediyoruz."(AA)
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Yeşilay Kırşehir Şubesi'nden 
Engeliler Haftası'na özel etkinlik

E N G E L L E R İ

B İ R L İ K T E

A S A L I M

10-16 M ayıs Enge l l i le r  Ha f ta s ı

C  YEŞİLAY

Kırşehir Ye- 'yapamam' dediği-
şilay Şubesi, Engeli- mizde ortaya çıkar”
ler Haftası dolayısıy- sloganıyla hareket
la dikkat çekici bir et- eden şube. 
kinlik düzenledi. Engelli bi- 

"Engeller,

engelsiz bir geleceğe 
sahip olmalarını sağ
lamak amacıyla top
lumsal bilinçlendir
me ve destek çalış- 

reylerin bağımsız ve maları yapıyor.

Türkiye Ba
ğımlılıkla Mücadele 
(TBM) Programı kap
samında gerçekleşti
rilen etkinlikler, ilko
kul öğrencilerinden 
yetişkinlere kadar 
geniş bir yelpazede 
katılımcılara yönelik 
özel içeriklerle dona
tıldı.

Bu içerikler, 
sesli betimlemeler 
ve işaret dili desteği 
gibi erişilebilirlik 
özellikleriyle zengin
leştirilerek herkesin 
kullanımına sunuldu.

Programın 
asıl amacı, engelli bi
reylerin sosyal yaşa
ma aktif olarak katı
lımlarını sağlamak 
ve bu yolla toplum
sal farkındalığı artır
maktır.

Yeşilay'ın bu 
önemli girişimi, top
lumda engellilik ko
nusunda daha fazla

bilinç ve anlayış ge
liştirilmesine katkıda 
bulunmayı hedefli
yor.

Engelli bi
reylerin yaşam kali
telerini yükseltmek 
ve onların sosyal ha
yata daha aktif katıl
malarını sağlamak 
için atılan bu adım
lar, büyük önem ta
şıyor.

Engelsiz eri
şim için hazırlanan 
özel içeriklere ulaş
mak isteyenler, 
TBM'nin resmi web 
sitesi olan
"tbm.org.tr/engelsiz- 
erisim" adresini ziya
ret edebilirler.

Bu platform, 
engelli bireylerin ve 
ailelerinin ihtiyaç 
duyduğu bilgilere ko
laylıkla ulaşabilmesi 
için tasarlanmıştır. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Öğrenciler Aşıkpaşa Tabiat 
Parkı'nda çevre bilinci kazandı

Kırşehir'in 
minik yürekleri, 30 
Ağustos Zafer İlköğ
retim Okulu öğrenci
leri, Aşıkpaşa Tabiat 
Parkı'nda düzenle
nen etkinliklerle 
doğa bilinci ve çevre 
koruma konusunda 
eğitildi.

Kırşehir Milli

Eğitim Müdürlüğü ve 
yerel çevre örgütleri
nin iş birliğiyle ger
çekleşen program, 
öğrencilere doğayı 
koruma bilincini aşı
lamayı amaçladı.

Etkinlikler 
kapsamında öğrenci
ler, park içerisindeki 
müzeyi ziyaret ede-

rek biyoçeşitlilik ve 
biyokaçakçılık hak
kında bilgilendirildi.

Eğitici su
numlar, çocukların 
bu konularda farkın- 
dalıklarını artırmak 
için titizlikle hazırlan
dı.

Gün boyu 
süren etkinliklerde

öğrenciler, Aşıkpaşa 
Tabiat Parkı'nın çe
şitli bölümlerini keş
fetme fırsatı buldu.

Fidan dikimi 
etkinliği ise öğrenci
lere doğaya karşı so
rumluluklarını yerine 
getirme konusunda 
pratik bir deneyim 
sağladı.

Öğrenciler, 
öğretmenler ve park 
görevlileri rehberli
ğinde fidanları top
rağa ektiler.

Etkinlik, bir 
doğa yürüyüşü ile 
son buldu.

Bu yürüyüş 
sırasında öğrencilere 
çeşitli bitki ve hay
van türleri tanıtıldı 
ve doğada nasıl dav
ranmaları gerektiği 
üzerine bilgiler veril
di.

Kırşehir'in 
doğal güzellikleri ara
sında geçen bu özel 
gün, öğrencilere 
doğa ile iç içe olma
nın önemini bir kez 
daha hatırlattı.

Kırşehir Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve 
yerel çevre örgütleri
nin ortak düzenlediği 
bu tür etkinlikler, ge
leceğin teminatı olan 
çocuklarımıza çevre 
bilincini aşılamak 
adına büyük önem 
taşıyor.(FİLİZ ÖZ)

Kirşehir'deki-göçmen 
kadınlar için Türkçe 

kursu başarıyla tamamlandı
KADEM Kırşehir Şubesi ve Halk Eği

tim Merkezi iş birliği ile düzenlenen "Yaban
cılar için Türkçe A2 Seviye" kursu, bugün iti
barıyla başarıyla sona erdi.

Kırşehir'de yaşayan göçmen kadın
lara yönelik olarak düzenlenen bu kurs, ka
tılımcılara Türkçe'de günlük hayatta ihtiyaç 
duyabilecekleri temel dil becerilerini kazan
dırmayı amaçladı.

Kurs süresince, göçmen kadınlar 
Türkçe'nin temel dil yapılarını öğrenme fır
satı buldu.

Eğitimler, katılımcıların Türkiye'deki 
günlük yaşamlarında karşılaşabilecekleri dil
sel zorlukları aşmalarına yardımcı olacak şe
kilde tasarlandı.

Özellikle diyalog kurma, temel ihti
yaçları ifade etme ve anlama gibi beceriler

üzerinde duruldu.
Eğitim programı boyunca sıkça kul

lanılan ifade ve kelimeler üzerinde durula
rak, katılımcıların günlük yaşamda karşıla
şabilecekleri temel iletişim durumları için 
hazırlıklı olmaları sağlandı.

Kursun sonunda, katılımcılara ba
şarılarını taçlandıran sertifikalar takdim 
edildi.

Kursu düzenleyen kurumlar, bu tür 
eğitimlerin Kırşehir'deki göçmen kadınların 
topluma entegrasyonuna katkı sağlayacağı
na ve onların günlük yaşamda karşılaşabi
lecekleri zorlukları aşmalarına yardımcı ola
cağına inanıyor.

KADEM Kırşehir Şubesi ve Halk Eği
tim Merkezi, benzer kursları gelecekte de 
sürdürme planlarını duyurdu.(FİLİZ ÖZ)

İslahiye'de köy tipi afet 
konutları teslim ediliyor

İlçede yapı
mı süren köy tipi 
afet konutlarından 
Yeşilova Mahalle- 
si'ndeki 20'si ta
mamlandı.

Hak sahiple
ri arasında çekilen 
kurada ismi çıkan 
depremzede ailelere 
düzenlenen törenle 
anahtarları verildi.

Törende ko
nuşan Kaymakam 
Mehmet Soylu, 
geçen sene 6 
Şubat'ta meydana 
gelen depremlerden 
İslahiye'nin çok etki
lendiğini belirterek,

arama-kurtarma, 
beslenme-barınma 
ve geçici barınma ih
tiyaçlarının tamam
lanmasıyla kalıcı ko
nutlar için harekete 
geçildiğini hatırlattı.

Bu anlamda 
önemli aşamalar kay
dedildiğini ve bugün 
Yeşilova Mahalle- 
si'ndeki 20 hak sahi
bine köy tipi afet ko
nutunun anahtarları
nı teslim ettiklerini 
belirten Soylu, şun
ları söyledi:

"İslahiye 
merkezde 4 bin 537 
afet konutumuzu bi

tirdik. Bunların yak
laşık 1500'ünün 
anahtarlarını teslim 
ettik.

Bugün itiba
rıyla da kırsaldaki 
köy konutlarımızın 
teslimine başladık. 
Yaklaşık 4 bin 500 
afet konutunun ya
nında yaklaşık 1000 
de köy konutumuz 
olacak.

Kurban Bay- 
ramı'nda inşallah va
tandaşlarımız evle
rinde olacak.

Anahtarları
nı teslim ettiğimiz va
tandaşlarımızın du

alarıyla çalışma mo
tivasyonumuz arttı.

Bizler de 
mutlu olduk. İnşal
lah en kısa sürede 
depremin yaralarını 
sileceğiz."

Belediye Baş
kanı Kemal Vural da 
yaşanan depremlerin 
ardından hemen ya
raları sarmaya çalış
tıklarını aktardı.

Törende 
duygusal anlar

Anahtar tes
limi sırasında duygu
sal anlar da yaşandı.

Yeşilova Ma- 
hallesi'nde 9 yakınını 
kaybeden Gülbahar 
Kale, anahtarını tes
lim alırken gözyaşla
rını tutamayarak ilgi
lilere teşekkür etti.

Depremde 
evi yıkılan ve yeni 
evinin anahtarını tes
lim almaya gelen 3 
çocuk annesi Şahnaz 
Ulusoy da yeni bir 
eve kavuştuğu için 
çok mutlu olduğunu 
dile getirdi. (AA)

KAYIP:Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi 
İlköğretim Mate

matik Öğretmenliği 
Bölümü'nden almış 
olduğum diploma

mı kaybettim. 
Hükümsüzdür. 
MEDİNE YİĞ İD

ÇOCUK
İSTİSMARI

kirsehirmemleket@hotmail.com
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Kırşehir'de 19 Mayıs coşkusu: 
Geniş çaplı kutlamalar başlıyor
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Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı 
ve Gençlik Haftası'nı kapsamlı bir 
dizi etkinlikle kutlamaya hazırlanı
yor.

15 Mayıs Çarşamba günü, 
Cacabey Meydanı'nda düzenle
necek çelenk sunma töreniyle baş
layacak olan kutlamalar, saygı du
ruşu ve İstiklal Marşı'nın okunma
sıyla resmi startını alacak.

Etkinliklerin ilk gününde, 
19:30'da Kentpark'ta düzenlenecek 
Gençlik Konseri ile müzik ve eğlen-

ce gençlerle buluşacak.
Yerel sanatçıların sahne ala

cağı bu özel gecede, Kırşehirli genç
ler unutulmaz anlar yaşayacak.

16 Mayıs Perşembe günü, 
Gençlik Haftası'nın coşkusu Cemele 
Köyü'ne taşınacak.

Sabah 09:00'da başlayacak 
doğa yürüyüşü, bölgenin doğal gü
zelliklerini katılımcılara sunacak.

Aynı günün ilerleyen saatle
rinde Kentpark Basketbol sahasında 
düzenlenecek olan 3x3 basketbol 
gösterileri, spor severler için kaçırıl
mayacak bir görsel şölen olacak.

17 Mayıs Cuma, spor müsa
bakaları ve gençlik konserleri ile dolu 
bir gün olacak.

Gün boyu Kentpark'ta 
devam edecek basketbol ve voleybol 
turnuvalarının ardından, akşam saat
lerinde düzenlenecek gençlik konser
leriyle enerji tavan yapacak.

18 Mayıs Cumartesi, gençlik 
haftası ziyaretleri ve Kentpark'taki 
gençlik konseri ile devam edecek et
kinlikler, 19 Mayıs Pazar günü Ahi 
Stadyumu'nda başlayacak büyük kut
lamalarla zirveye ulaşacak.

Çelenk sunumu ile başlaya
cak olan etkinlikler, gün boyunca 
devam edecek ve akşam 20:00'de 
Cacabey Meydanı'nda düzenlenecek 
olan Fener Alayı ile sona erecek.

Kutlamaların son günü olan 
20 Mayıs Pazartesi, Cacabey Gençlik 
Merkezi'nde düzenlenecek olan Ba
ğımlılıkla Mücadele Farkındalık Sergi
si ile tamamlanacak.

Sergi, saat 11:00'de başla
yacak ve gün boyu ziyaretçilere açık 
olacak.

Bu etkinliklerle birlikte Kırşe
hir, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Genç
lik ve Spor Bayramı'nı unutulmaz kıl
maya hazırlanıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

"GSB Gençlik Kampları" başvuruları başladı
Kamp başvuruları 

"ghgm.gsb.gov.tr" adresinden yapı
labilecek.

Kamp alanlarının güvenliği 
güvenlik görevlilerince sağlanıyor 
Katılımcıların ulaşım, konaklama ve 
yemek ihtiyaçları Gençlik ve Spor Ba
kanlığınca karşılanıyor.

Kamp alanlarının güvenliği 
güvenlik görevlilerince sağlanırken, 
gençlerin tüm ihtiyaçları ise gençlik li
derleri tarafından giderilecek.

Gençlik kampları, kamp so
rumluları ve gönüllü kamp liderleri 
koordinasyonunda.

Gençler arasında pozitif re
kabet duygusunun geliştirilmesi ve 
serbest zamanlarının etkin değerlen
dirilmesinde rekreasyon alanları inşa 
etmek üzere eğlence, macera, adre
nalin dolu etkinlikler ve aktivitelerle 
donatıldı.

GSB Gençlik Kampları, 
zaman yönetimi, planlama, uygula
ma ve temel yaşam becerileri gibi 
yetkinlik alanlarının genişlemesine 
destek olmak.

Toplum hayatına adaptas
yonda bireysel ödev ve sorumluluk
lara dair bilinç edinilmesine yönelik 
istasyon eğitimleriyle de zenginleşti
rildi. (AA)

Bakan Bak, sosyal medya 
hesaplarından yaptığı paylaşımda, 
"Kamp ateşi yakmaya hazır mısınız 
gençler? Yeşile, maviye, spora ve 
eğlenceye doyacağınız Gençlik 
Kamplarımıza başvurular başladı.

Başvurunuzu yapın, çanta
nızı hazırlayın.

Ben de çayınızı içmeye ge
leceğim." ifadesini kullandı.

GSB Gençlik Kampları, 35 
farklı şehirde bulunan 13'ü deniz ve 
35'i doğa olmak üzere toplam 48 
kamp alanında gençleri ağırlayacak.

12-15 yaş arasındaki genç
lerin deniz kampına, 16-25 yaş ara
sındaki gençlerin ise doğa kampına 
katılabileceği GSB Gençlik Kampla- 
rı'na başvurular 7 Haziran'da sona 
erecek.

Vali Buhara’ya ziyaret
Gençlerimiz, Gençlik ve Spor İl Mü

dürü Numan Nafiz Şahin öncülüğünde 
Gençlik Haftası dolayısıyla Kırşehir Valisi H. 
Mete Buhara'yı ziyaret etti.

Vali H. Mete Buhara, gençlerin zi
yareti sırasında yaptığı konuşmada, "Bizler 
için çok değerli olan kıymetli gençlerimizle 
birlikte yarınlara emin adımlarla ilerleyece
ğiz.

Gençlerimize ziyaretleri vesileyle te

şekkür ediyor, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı'nı kapsayan Genç
lik Haftasını kutluyorum." dedi.

Gençlik liderleri ile antrenörlerin de 
yer aldığı ziyaret, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Numan Nafiz Şahin'in Gençlik Haftası etkin
likleri hakkında Vali Buhara'ya bilgiler ver
mesi, akabinde Buhara'nın gençlerle sohbet 
etmesi ile devam etti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Bil Koleji, bilgi 
yarışmasına ev sahipliği yaptı

Kırşehir Bil Koleji, Mucur İlçe 
Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği içinde dü
zenlenen ilkokul 4. sınıflar arası Bilgi Yarış- 
ması'na ev sahipliği yaptı.

Bölge okulları arasındaki bilgi dü
zeyini ölçmek ve öğrenciler arasında sağ
lıklı rekabeti teşvik etmek amacıyla organi
ze edilen yarışma, büyük bir heyecana 
sahne oldu.

Finalde, Rıza Dikmen İlkokulu ile 
Özel Kırşehir Bil Koleji'nin öğrencileri, 
genel kültür, matematik ve fen bilimleri ka
tegorilerinde kıyasıya mücadele etti.

Öğrencilerin bilgi ve yeteneklerini 
sergilediği yarışma, katılımcılar ve izleyiciler 
tarafından büyük ilgi gördü.

Kırşehir Bil Koleji Kampüsü'nde ger
çekleştirilen etkinlik için Kolej yönetimi, or
ganizasyonda emeği geçen Mucur İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Murat Dulkadiroğlu başta 
olmak üzere tüm katkıda bulunanlara teşek
kürlerini iletti.

Etkinlik, öğrencilerin akademik ve 
sosyal gelişimine katkıda bulunmanın yanı 
sıra, farklı okullar arası diyalog ve iş birliğini 
de pekiştirdi.(SEVGİ ER)

Güncel Spor 
Haberleri İçin 

Memleket Gazetesini
Takip Edin...
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